[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

                                   № ______
г.Волгодонск

О внесении изменений в

приложение к постановлению

Администрации города

Волгодонска от 03.09.2010
№ 2247 «Об образовании Административной комиссии города Волгодонска и утверждении ее персонального состава»

Руководствуясь Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 № 274-ЗС «Об административных комиссиях в Ростовской области», решением Волгодонской городской Думы от 14.02.20103 № 8 «Об утверждении Положения об Административной комиссии города Волгодонска», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 03.09.2010 № 2247 «Об образовании Административной комиссии города Волгодонска и утверждении ее персонального состава», изложив его в новой редакции (приложене).
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска

 В.А.Фирсов
Проект вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска

по организационной, кадровой политике
и взаимодействию с общественными организациями

Приложение к постановлению

Администрации города

Волгодонска от _______ №____

Приложение к постановлению

Администрации города

Волгодонска

от 03.09.2010 №2247

СОСТАВ

Административной комиссии города Волгодонска

Графов
-
заместитель главы Администрации города

Владимир Николаевич

Волгодонска по организационной, кадровой

политике и взаимодействию с общественными

организациями, председатель комиссии

Миненко
-
начальник отдела муниципальной инспекции

Александр Владимирович

Администрации города Волгодонска,

заместитель председателя комиссии

Векшина
-
ведущий специалист Администрации города Марина Ивановна

Волгодонска, ответственный секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Бугай
-
главный специалист отдела муниципальной

Александр Михайлович

инспекции Администрации города

Волгодонска

Винникова
-
начальник отдела по обеспечению

Антонина Николаевна

деятельности депутатов Волгодонской

городской Думы в избирательных округах

(микрорайонах) и взаимодействию с органами

территориального общественного

самоуправления (ТОС) Волгодонской

городской Думы (по согласованию)

Винокурова
-
начальник отделения охраны общественного

Татьяна Леонидовна

порядка МУ МВД России «Волгодонское»,

капитан полиции (по согласованию)
Калинина
-
ведущий специалист отдела потребительского

Валентина Николаевна

рынка товаров, услуг и защиты прав

потребителей Администрации города

Волгодонска

Литвинюк
-
ведущий специалист отдела земельных

Андрей Леонидович

отношений Комитета по управлению

имуществом города Волгодонска

Петракова
-
заведующий сектором перспективного

Зинаида Николаевна

развития и эстетики городской среды комитета

по градостроительству и архитектуре

Администрации города Волгодонска

Шайтан
-
начальник отдела благоустройства

Александр Александрович

муниципального казенного учреждения

«Департамент строительства и городского

хозяйства»

Щербинин
-
начальник отдела окружающей среды и

Сергей Владимирович

природных ресурсов Администрации города

Волгодонска

Управляющий делами

Администрации города
 Волгодонска

И.В.Орлова